

## NY LØSNING FOR LADING AV ELBILER OG LADBARE HYBRIDER

På ekstraordinær generalforsamling 31. januar 2017 vedtok vi å tilby en skreddersydd løsning for lading av ladbare biler i garasjen til Gjønneskogen Huseierforening. Løsningen er oppsummert som følger

Løsningen består av to deler:

1. En godkjent ladestasjon (Salto 572C) med egen strømmåler som monteres på de parkeringsplasser hvor det er ønsket. Dette belastes eier fullt ut med kr. 17.000.
2. En fellesdel som inneholder et sikringsskap med egen 16 A sikring for hver ladestasjon og en styringsenhet (Salto CLU) for lastdeling og styring av ladestasjonene. Denne forskutteres av Huseierforeningen med kr. 50.000 per garasje. Dette nedbetales ved at de som bestiller ladestasjon må betale kr. 5.000 i anleggsbidrag til Huseierforeningen.

Enhetene for laststyring (Salto CLU) vil kunne fordele ladingen mellom de biler som er påkoblet slik at det totale strømtrekket holdes på et akseptabelt nivå. Det vil si at når det er få biler tilkoblet kan det lades med maksimalt 16 A, og når det er mange kan det enten redusere til f.eks. 6 A, eller det kan fordele mellom bilene ved multipleksing.

For å få montert en ladestasjon på en parkeringsplass må eier betale til sammen **kr. 22.000**  
Løsningen er basert på tilbud gitt av Ørnulf Wiig Installasjon AS.

Eier tegner eget abonnement på strøm og blir belastet for bruk ut fra den måleren som står på ladestasjonen. Det betales ikke noen egen løpende avgift til Huseierforeningen.

**Ladestasjonen skal kun bestilles gjennom Ørnulf Wiig Installasjon AS, og styret skal informeres om installasjon. Styret i Huseierforeningen vil administrere installasjoner som utføres samtidig som styringsenhetene monteres. Hver enkelt må selv tegne strømabonnement for sitt ladepunkt.**

Dato for installasjon vil annonseres per post/epost når avtale med installatør foreligger.

Vedlagt følger bindende bestillingskjema.

**SKJEMAET MÅ FYLLES UT OG RETURNERES TIL STYRET INNEN 15. FEBRUAR 2017.**

Bestillingskjemaet leveres per epost til [huseierforeningen@gjonnesskogen.no](mailto:huseierforeningen@gjonnesskogen.no) eller i postkassen til styreleder i nr. 74.

Vennlig hilsen

På vegne av styret i huseierforeningen,  
Ellen Lycke  
Styreleder  
Gjønneskogen Huseierforening

## BESTILLINGSSKJEMA SALTO LADESTASJON FOR LADBAR BIL

Jeg bestiller med dette installasjon av Salto ladestasjon til min parkeringsplass i Gjønnesskogen Huseierforening. Ladestasjonen koster kr 22 000, hvorav kr 5 000 er anleggsbidrag til Gjønnesskogen Huseierforening.

Navn: (blokkbokstaver) \_\_\_\_\_

Adresse: Gjønnesskogen \_\_\_\_\_, 1356 Bekkestua

Plass nummer \_\_\_\_\_

Dato for installasjon vil annonseres per post/epost når avtale med installatør foreligger.

Jeg forstår at dette er en bindende bestilling og forplikter meg til å betale kr 22 000

Dato/Signatur

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_